
XVII. (LVIII.) évfolyam 5. szám 2020. október 22. 

VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 

KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE

TARTALOM 

I. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI

67/2020. (X.22.) MÖK határozat: Döntés a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 39. § (1) bekezdése 

szerinti összeférhetetlenségi, valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdése 

szerinti személyes érintettség okán döntéshozatalból való kizárásról 

68/2020. (X.22.) MÖK határozat: Döntés a DEB döntési javaslatok egyetértésével kapcsolatosan 

meghozott határozatok nyilvánosságra hozataláról 

69/2020. (X.22.) MÖK határozat: Döntés zárt ülés elrendeléséről 

70/2020. (X.22.) MÖK határozat: Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2020. 

október 22-ei rendkívüli zárt ülésének napirendjéről 

73/2020. (X.22.) MÖK határozat: Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2020. 

október 22-ei rendkívüli nyílt ülésének napirendjéről 

74/2020. (X.22.) MÖK határozat: Zala Megye Stratégiai Tervének véleményezése 



   
 

 

I. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

 

67/2020. (X. 22.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 39. § (1) bekezdése szerinti összeférhetetlenségi, valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdése 

szerinti személyes érintettség okán döntéshozatalból való kizárásra vonatkozó szabályokat „A 

Döntés-előkészítő Bizottság döntési javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 

65. § (1a) bekezdése szerinti egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési 

Operatív Program felhívásaira benyújtott támogatási kérelmekről – az Irányító Hatóság 2020. 

október 5-i megkeresése alapján -” című előterjesztés tárgyában és úgy határozott, hogy annak 

érdekében, hogy valamennyi képviselő eleget tudjon tenni a mandátumából eredő választói 

elvárásoknak, valamint a jogalkotói akaratnak, a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

valamennyi tagjára vonatkozóan megállapítja, hogy nem áll fenn a képviselőkkel szemben 

összeférhetetlenség, sem személyes érintettség, erre való figyelemmel nem zár ki egy 

képviselőt sem az előterjesztés döntéshozatalából, figyelemmel az EU Bizottság C(2015) 

956 sz. határozatával jóváhagyott Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (TOP), az 

1303/2013/EU rendelet 96. cikk (3) bekezdés és (5) bekezdés c) pontja, valamint az 

1301/2013/EU rendelet 7. cikk , valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdés rendelkezéseire. 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

68/2020. (X. 22.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése „A Döntés-előkészítő Bizottság döntési 

javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti 

egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program felhívásaira 

benyújtott támogatási kérelmekről – az Irányító Hatóság 2020. október 5-i megkeresése 

alapján” című előterjesztés keretében a részére - a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 64. § (4) 

bekezdése szerint - megküldött DEB döntési javaslatát megismerve és megtárgyalva, 

felhívásonként egy határozatban dönt egyetértési jogának gyakorlásáról. A Közgyűlés ezen 

határozata akkor hozható nyilvánosságra, ha a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rend. szerinti 

támogatási döntésről a támogatást igénylőt értesítették. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

69/2020. (X. 22.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése figyelemmel a 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 62. § (1) bekezdésére, a Mötv. 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján „A Döntés-

előkészítő Bizottság döntési javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § 

(1a) bekezdése szerinti egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési Operatív 

Program felhívásaira benyújtott támogatási kérelmekről – az Irányító Hatóság 2020. október 

5-i megkeresése alapján -” című előterjesztés tárgyában zárt ülés tartását rendeli el. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

  

456 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2020. október 22.



   
 

 

70/2020. (X. 22.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2020. október 22-ei rendkívüli zárt ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 

1. A Döntés-előkészítő Bizottság döntési javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) 

Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti egyetértési jog gyakorlása a Terület- és 

Településfejlesztési Operatív Program felhívásaira benyújtott támogatási kérelmekről 

– az Irányító Hatóság 2020. október 5-i megkeresése alapján  
 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

73/2020. (X. 22.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2020. október 22-ei rendkívüli nyílt 

ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 

1. Zala Megye Stratégiai Tervének véleményezése 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

74/2020. (X. 22.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Zala Megye Stratégiai 

Tervének véleményezése tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

1) A Közgyűlés megismerte a Zala Megyei Területfejlesztési Koncepció és Program 2021-

2027 egyeztetési anyagot, mellyel kapcsolatban megfontolásra ajánlja, hogy a 

továbbtervezés során az EKF 2023 lehetőségében rejlő fejlesztési potenciál vizsgálatára is 

kerüljön sor, mivel az Európa Kulturális Fővárosa 2023 címet Veszprém városa a Balaton 

térségével együtt nyerte el. 
 

2) A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy intézkedjen a közgyűlési álláspont online felületre 

történő feltöltésről. 
 

3) A Közgyűlés felhatalmazza Elnökét, hogy a szomszédos megyék területfejlesztési 

dokumentumainak tervezetét véleményezze a jelenleg hatályos, valamint a készülő 

Veszprém megyei területfejlesztési dokumentumok alapján, majd a Közgyűlést a következő 

ülésen tájékoztassa a kialakított és megküldésre került álláspontról. 

Határidő: 1. pont esetében azonnal 

                        2. pont esetében 2020. október 30. 

                        3. pont esetében folyamatos 

Felelős: megyei közgyűlés elnöke 
 

2020. október 22. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 457


	KÖZLÖNY
	TARTALOM
	67/2020. (X. 22.) MÖK határozat
	68/2020. (X. 22.) MÖK határozat
	69/2020. (X. 22.) MÖK határozat
	70/2020. (X. 22.) MÖK határozat
	73/2020. (X. 22.) MÖK határozat
	74/2020. (X. 22.) MÖK határozat




